
UCHWAŁA NR XXXVIII/425/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/389/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Chludowo - budowa sieci 

kanalizacyjnej na ul. Słonecznej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy postanawia uchylić uchwałę nr XXXIV/389/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu w kwocie 458 000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy  złotych 00/100) na 
realizację przedsięwzięcia pn.: „Chludowo - budowa sieci kanalizacyjnej na ul. Słonecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXVIII/425/21 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 28 października 2021 r.  

 

  Z uwagi na możliwość sfinansowania inwestycji ze środków własnych zasadnym jest uchylenie 

uchwały i nie zaciąganie pożyczki w 2021 roku. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

